UBND XÃ MỎ CÀY               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /TTr-VHXH                Mỏ Cày, ngày      tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị báo cáo thực trạng và thống kê nhu cầu giáo

 viên mầm non, phổ thông năm học 2025-2026

Thực hiện Công văn số 219/SGDĐT-TCBC, ngày 23/7/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo thực trạng và thống kê nhu cầu

giáo viên mầm non, phổ thông năm học 2025-2026.

Phòng Văn hóa - Xã hội trình Chủ tịch UBND xã về việc báo cáo thực trạng

và thống kê nhu cầu giáo viên mầm non, phổ thông năm học 2025-2026.

(Có văn bản dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị Chủ tịch UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Chủ tịch UBND xã;

- Lưu.

 Đinh Công Thuyên

		2025-08-09T15:41:59+0700

		2025-08-11T08:21:12+0700

		2025-08-11T08:21:04+0700

		2025-08-11T08:21:04+0700

		2025-08-11T08:21:04+0700